Stereo Audio Kabel | 3,5 mm Zastrcka | 3,5 mm Zasuvka | Poniklované | 5.00 m | Kulaty | Cerna |

Obalka

Specifikace produktu CAGP22050BK50:

Barva

Délka kabelu

Hodnota AWG

Konektor A

Konektor B

Material

Material konektoru

Material vodice

plast' material kabel

Pocet produkt(l v baleni
Pokovovani

Pokovovani konektord
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B

Pramér vodice

Cerna

5.00m

28

3,5 mm Zastrcka
3,5 mm Zasuvka
PVC

PVC

CCS

PVC

1 kust
Pozlaceneé

Poniklovane

10 x 0.10 mm

Typ baleni
Typ kabelu
Typ zvuku

VVelikost oplasténi kabelu

Obalka
3.5 mm
Stereo

3.0 mm

511412810 280766||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton
Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1
50
100
200

25 mm

435 mm
450 mm
370 mm

Nedis
CAGP22050BK50
5412810280766
5412810358892
5412810345137
Envelope

» 1x audio kabel

D x S x V (mm)

230mm 110 mm
95 mm 470 mm
205 mm 485 mm
310 mm 410 mm

Hmotnost

74 g
4600 g
9740 g
15250 g
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